
31 декабря 2020г.
                                                                            ПРИКАЗ № 35

об утверждении стоимости обучения

В соответствии с утвержденным в Учреждении Положением об оказании платных 
образовательных услуг ПРИКАЗЫВАЮ:

 

Утвердить с 01.01.2021г.  следующий размер стоимости обучения по программам 
профессиональной подготовки водителей транспортных категории «В», категории «А»: 

Контроль за исполнением приказа возложить на Заместителя директора Лесник О.А.

Директор ЧОУДПО «ШВВМ-СЕРТОЛОВО» ______________ Майсак Н.В.

Программа обучения Стоимость обучения,
руб.

Профессиональной подготовки водителей транспортных 
средств категории "В" «Уверенный водитель»

45000=00

Профессиональной подготовки водителей транспортных 
средств категории "В" «Мастер вождения»

69000=00

Профессиональной подготовки водителей транспортных 
средств категории "А"

19000=00


